Patrice Baillargeon
Marie-Pier Bédard
Denis Bolduc
Nicolas Bouliane
Patrick Boutin
Gabriel Breton
Galbriel Cloutier
Isabelle Coté

Judy Davis
Pierre-Olivier Doyon
Sonia Doyon
Sébastien Dubreuil
Katrine Dulac
Vicky Falardeau
Jean-Frangois Fortier
Gino Fortin
Raphael Gagnon
Annie Gingras
Sandra Giroux-Poulin
Catherine Gouin
Geneviéve Goupil
Mélanie Grondin
Denis Laferriere
Michel Lafrance
Patricia Lessard

Marie-Pier Méthot Hains
Frédérick Moreau-Boutin

Frangois Nadeau
Noémy Pontbriand
Luz Aida Sanchez
Catherine Tremblay

NOS ENSEIGNANTS - 4° SECONDAIRE

Arts plastiques
Mathématiques CST
Sciences et technologies
Musique

Ethique et culture religieuse
Education physique
Ethique et culture religieuse
Sciences et technologies
Anglais

Education physique
Ethique et Histoire
Education physique et Voleyball
Frangais

Mathématiques

Musique

Hockey

Histoire

Mathématiques CST

Arts plastiques

Frangais

Anglais, Anglais interm. et Anglais enrichi
Histoire

Frangais

Francais

Anglais

Mathématiques CST
Ethique et culture religieuse et Educ. physique
Mathématiques SN

Arts de scéne

Espagnol

Sciences et technologies

PEI

PEI

PEI

PEI
PEI

PEI
PEI
PEI

PEI

Polyvalente de
Thetford Mines

patrice.baillargeon@csappalaches.gc.ca
mariepier.bedard@csappalaches.gc.ca
denis.bolduc@csappalaches.gc.ca
nicolas.boulione@csappalaches.ge.ca
patrick.boutin@csappalaches.gc.ca
gabriel.breton@csappalaches.gc.ca
gabriel.cloutier@csappalaches.gc.ca
isabelle.cote@csappalaches.gc.ca
judy.davis@csappalaches.gc.ca
pierreolivier.doyon@csappalaches.gc.ca
sonia.doyon@csappalaches.gc.ca
sebastien.dubreuil@csappalaches.gc.ca
katrine.dulac@csappalaches.gc.ca
vicky.falardeau@csappalaches.gc.ca
jeanfrancois.fortier@csappalaches.gc.ca
gino.fortin@csappalaches.gc.ca
raphael.gagnon@csappalaches.gc.ca
annie.gingras@csappalaches.gc.ca
sandra.girouxpoulin@csappalaches.gc.ca
catherine.gouin@csappalaches.gc.ca
genevieve.goupil@csappalaches.gc.ca
melanie.grondin1@csappalaches.gc.ca
denis.laferriere@csappalaches.gc.ca
michel.lafrance@csappalaches.gc.ca
patricia.lessard@csappalaches.ge.ca
mariepier.methothains@csappalaches.gc.ca
frederick.moreauboutin@csappalaches.gc.ca
francois.nadeau@csappalaches.gc.ca
noemy.pontbriand@csappalaches.gc.ca
luzaida.sanchez@csappalaches.gc.ca
catherine . fremblay@csappalaches.gc.ca
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